PROCESSO SELETIVO
AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE

SÃO PAULO -SÃO MATEUS
EDITAL Nº 20/2022

EDITAL DE DIVULGAÇÃO – RESULTADO DOS INSCRITOS

A Fundação do ABC no uso de suas atribuições legais, mediante as condições estipuladas neste Edital, em conformidade
com a Constituição Federal e demais disposições atinentes à matéria, torna pública a realização do PROCESSO SELETIVO
sob regime da Consolidação das Leis Trabalhistas − CLT, para provimento de vagas e formação de Cadastro Reserva do quadro
de funcionários que prestarão serviços na função de AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE na UBS CONQUISTA I do município
de São  Paulo − Região de São Mateus.

NOME COMPLETO STATUS INSCRIÇÃO

 ALUSKA BARBOZA COSTA  HABILITADO

ADRIANA CHAVES DE JESUS SANTOS HABILITADO

ADRIANA DA SILVA SANTOS HABILITADO

AGMAILDA CHAVES DE OLIVEIRA HABILITADO

ALCILENE PEREIRA DOS SANTOS SILVA HABILITADO

ALESANDRA DE JESUS DIAS HABILITADO

ALICIA TRANQUILINO FERREIRA HABILITADO

ALINE RODRIGUES DOS SANTOS PEREIRA HABILITADO

ALINE XAVIER PAXECO DA SILVA HABILITADO

AMANDA APARECIDA DOS SANTOS SILVA HABILITADO

AMANDA SCHNITSLER DOS REIS HABILITADO

AMIRONILDE DIAS CUNHA HABILITADO

ANA CAROLINA SILVA OLIVEIRA HABILITADO

ANA FLAVIA LOURENÇO DOS SANTOS HABILITADO

ANA JESSICA PAULA DOS SANTOS HABILITADO

ANA KAROLYNE DE BRITO SILVA HABILITADO

ANA PAULA CONTESSOTO TREVISAN HABILITADO

ANA PAULA DA SILVA RAMOS HABILITADO

ANA PAULA FERNANDES DA SILVA HABILITADO

ANALUCIA TELES AZEVEDO MARÇAL HABILITADO

ANDREIA LIMA CHIOVETTO HABILITADO

ANDRESSA APARECIDA DE JESUS HABILITADO

ANDRESSA SILVA RAMOS HABILITADO

ANDREZA DE KASSIA SILVA LIMA HABILITADO

ANGELA BARBOZA MACIEL HABILITADO

ANGELA MARIA DA SILVA HABILITADO

ANGELA MARIA DOS SANTOS HABILITADO

ANTONIA SOARES DA SILVA HABILITADO

ANTONIA SOCORRO DA SILVA HABILITADO

ARIANE DOS SANTOS SILVA HABILITADO

ARIANE PEREIRA DE ORLANDO HABILITADO

BARBARA LARISSA DOS SANTOS ALVES  HABILITADO

BIANCA SANTOS OLIVEIRA HABILITADO

BRENDO OTALICIO DA SILVA  HABILITADO

CAMIILA BUENO MORAIS HABILITADO

CAMILA RODRIGUES GOMES HABILITADO

CARINA MENDES SANTIAGO HABILITADO

CARITAS PINHEIRO HABILITADO

CARLA GANDOLPHI DE FAVERI HABILITADO

CARLA SOARES LEAL SACRAMENTO HABILITADO

CAROLINE DA SILVA OLIVEIRA HABILITADO

CAROLINE RIBEIRO DE JESUS HABILITADO

CATIA DA SILVA MELO HABILITADO

CINARA SAPUCAIA DE SOUZA ALCANTARA HABILITADO

CINTIA APARECIDA DA SILVA GOMES HABILITADO

CINTIA EMILIA DA SILVA HABILITADO

CINTIA PEREIRA SILVA HABILITADO

CLAUDIA NASCIMENTO OLIVEIRA SANTOS  HABILITADO

CLAUDIANA MELQUIADES PORDEUS HABILITADO

CRISTINA SOARES DE JESUS HABILITADO

DAIANA ARAUJO DE OLIVEIRA HABILITADO

DAIANE DOS SANTOS BERNARDO HABILITADO

DAIANE GUEDES DE OLVEIRA DA SILVA HABILITADO

DANIELA APARECIDA FERREIRA DE JESUS HABILITADO

DANIELA DA SILVA NASCIMENTO FERREIRA HABILITADO

DANIELE LOPES SIMÕES HABILITADO

DAVID SAMPAIO LIMA HABILITADO

DAYANE INGRID BELO DE FREITAS PEREIRA HABILITADO

DEIVISON DOS SANTOS SANTANA HABILITADO

DIANA FEITOSA HABILITADO

DIANA RIBEIRO DOS SANTOS HABILITADO

EDILEUZA REINALDO DOS ANJOS HABILITADO

EDIVANIA MARIA DA SILVA HABILITADO

EDNA ANJOS FEITOSA HABILITADO

ELEN COSTA OLIVEIRA HABILITADO

ELIANE RODRIGUES GENTIL HABILITADO

ELIANE SANTANA DA SILVA DESABILITADO

ELISAMA TARARKIS DE MACEDO  HABILITADO

ELISANE CONCEIÇÃO DOS SANTOS HABILITADO

ELIVANIA ARAUJO RIBEIRO DE ALMEIDA HABILITADO

ELIZANETE APARECIDA SILVA ELIAS HABILITADO

EVELIN CRISTINE GOMES CELESTINO HABILITADO

FABIANA ALVES DA SILVA  HABILITADO

FABIO DE MORAES OLIVEIRA HABILITADO

FELIPE LOPES DA SILVA HABILITADO

FERNARDA DE CASSIA DELAPAZ HABILITADO

FRANCINEIDE CARNEIRO DE CASTRO HABILITADO

FRANCIRLENE FONSECA DOS SANTOS HABILITADO

FRANCISCA GECIARA OLIVEIRA DO NASCIMENTO HABILITADO

FRANCISCA MARIA FERREIRA VIEIRA HABILITADO

GABRIELA LOPES PINTO PASSOS HABILITADO

GABRIELE ROCHA PINHEIRO HABILITADO

GERALUCE PEREIRA DE ARAUJO HABILITADO

GERVACINA BARBOSA DE JESUS HABILITADO

GESSICA DE JESUS BRANDÃO FERREIRA HABILITADO

GILCINETE FREITAS DE OLIVEIRA  HABILITADO

GILMARA BARBOSA DOS SANTOS HABILITADO

GIOVANA VENTURA SOUZA HABILITADO

GUILHERME SANTOS SILVA HABILITADO

HELENA GARCIA MOLINA BARROZO HABILITADO

HELOIZA DE SOUZA MORALES  HABILITADO

INACIA GOMES DE LIMA HABILITADO

INGRID DE ALMEIDA SANTOS HABILITADO

INGRID NUBIA DA SILVA  HABILITADO

IONA PEREIRA DOS SANTOS DESABILITADO

IRANI DE SOUZA RODRIGUES SILVA HABILITADO

ISABELA ALVES DA SILVA HABILITADO

IVANI APARECIDA DA SILVA HABILITADO

JACIARA MARIA DA SILVA MELO HABILITADO

JAINE RODRIGUES DA SILVA PIRES HABILITADO

JANAINA ALVES MARTINS HABILITADO

JANAINA GONÇALVES SILVA HABILITADO

JAQUELINE GOMES FIEDLER HABILITADO

JAQUELINE RIBEIRO DE OLIVEIRA  HABILITADO

JEANE NASCIMENTO DA SILVA HABILITADO

JEFFERSON FRANCISCO SOUZA HABILITADO

JENIFFER MARQUES DE CARVALHO HABILITADO

JENIFFER OLIVEIRA SILVA HABILITADO

JESSICA DE MATOS DOS SANTOS HABILITADO

JESSICA REIS BISPO HABILITADO

JESSICA RODRIGUES DA SILVA RIBEIRO HABILITADO

JOISA CAMARGO COSTA HABILITADO

JOSA MATELIA BEZERRA DA SILVA DESABILITADO

JUCELIA MATOS OLVEIRA HABILITADO

JUCINEIDE BEZERRA DE ANDRADE HABILITADO

JULIANA MATOS DE SOUSA HABILITADO

JULIANA RIBEIRO LIMA HABILITADO

KAMILA SOUZA DOS SANTOS HABILITADO

KARINA SOUZA BRITO HABILITADO

KAROLINE APARECIDA NASCIMENTO BARBEIRO HABILITADO

KAROLYNE RODRIGUES DA SILVA SANTOS HABILITADO

KASSIA CRISTINA LEMOS MACEDO HABILITADO

KATIA APARECIDA DA SILVA ALVES HABILITADO

KELLY REGINA BARBOSA DA COSTA HABILITADO

KESIA ANJO DA SILVA HABILITADO

KETLLYN MERCY MARQUES OKIGBO HABILITADO

KEZIA KAREN SOARES OLIVEIRA HABILITADO

LARISSA ALVES DOS SANTOS HABILITADO

LARISSA CRISTINA ANSELMO HABILITADO

LARISSA DE OLVEIRA GOMES  HABILITADO

LARISSA DE SOUZA GONÇALVES HABILITADO

LARISSA KELLY ANDRADE DE LIMA HABILITADO

LARISSA RODRIGUES COSTA ARAUJO  HABILITADO

LAURINDA DOS SANTOS SILVA HABILITADO

LAVINIA FERREIRA DOS SANTOS HABILITADO

LEDA MARA VIOTO DESABILITADO

LEIDENAURA CARVALHO DE ARAUJO HABILITADO

LIGIA BORGES DE OLIVEIRA HABILITADO

LIGIA MARIA RIBEIRO HABILITADO

LILIANE QUEIROZ SANTOS  DESABILITADO

LILIANE SOUSA DA SILVA HABILITADO

LINDALVA GUEDES NOVO HABILITADO

LINDONICE SARAIVA SILVA TRINDADE HABILITADO

LIZANA KARLA TEIXEIRA ARAUJO HABILITADO

LUANA DO SANTOS RIBEIRO HABILITADO

LUANA KARLA DE AS SILVA HABILITADO

LUCAS DA SILVA MELLO HABILITADO

LUCAS HADAWAY MICAEL DA CRUZ SOUSA HABILITADO

LUCIA HELENA PACIFICO HABILITADO

LUCIANA BORGES SANTOS HABILITADO

LUCIANA SILVA DE AOSERINO HABILITADO

LUCIMAR ANGELO NASCIMENTO HABILITADO

LUCINALVA CONCEIÇÃO DA SILVA HABILITADO

MAIARA ALVES DE SOUZA  HABILITADO

MARIA ALMEIDINA NUNES DE SOUSA HABILITADO

MARIA APARECIDA DA SILVA HABILITADO

MARIA CARMELUCIA RODRIGUES SOARES HABILITADO

MARIA CLEIDE ALVES OLIVEIRA HABILITADO

MARIA DAS GRAÇAS DE SANTANA  HABILITADO

MARIA DE SOUZA BARBOZA HABILITADO

MARIA DENEILDA GUILHERME  HABILITADO

MARIA DO SOCORRO SOARES BARRETO HABILITADO

MARIA ELIANE MERGULHÃO MORAIS HABILITADO

MARIA ILKISANDRA DE AGUIAR SILVA HABILITADO

MARIA IRONEIDE DA SILVA SANTOS HABILITADO

MARIA JAILNETE PEREIRA DE ARAUJO HABILITADO

MARIA JOSE LOPES DA SILVA HABILITADO

MARIA NAZARÉ DUQUE PEREIRA HABILITADO

MARIA SUELIA SANTANA SANTOS  HABILITADO

MARIA ZILDAMY CAVALCANTE DE OLIVEIRA DOS SANTOS HABILITADO

MARIANA DA SILVA VIEIRA DESABILITADO

MARIANA DE SOUZA DA SILVA HABILITADO

MARIANA JAZUBIS DA SILVA DESABILITADO

MARIANE APARECIDA DA SILVA HABILITADO

MARINALVA JESUS DOS SANTOS HABILITADO

MARLI MERCEDES MARCONI SABINO HABILITADO

MARLUCIA GOMES FERREIRA RIBEIRO HABILITADO

MICHAEL ELTON SILVA BISPO HABILITADO

MICHELE CARABAJEK GANDOLPHI HABILITADO

MICHELE SILVA NOVAIS HABILITADO

MILENA JESUS DE SANTANA HABILITADO

MIRAILDES OLIVEIRA LOPES HABILITADO

NATALIA DE SOUZA SILVA HABILITADO

NATALIA SILVA BISPO HABILITADO

NATHALY CEZA MARINHO HABILITADO

NATHIELE BORGES DA SILVA HABILITADO

NEILDES DE JESUS SANTOS HABILITADO

NICELIA CONCEIÇÃO SANTOS HABILITADO

PALOMA CRISTINA DE AZEVEDO PINHEIRO HABILITADO

PAMELA REGINA DE SOUZA  HABILITADO

PATRICIA DE LIMA SANTOS HABILITADO

PAULA DE JESUS SANTOS PRAZERES HABILITADO

PAULA MONICA RAMALHO DA SILVA HABILITADO

RAFAEL ALVES DA SILVA HABILITADO

RAILANDIA DA SILVA SANTOS HABILITADO

RAYANE PAULA GOMES VASCONCELOS DE SOUZA HABILITADO

RAYMARA SILVA DE SANTANA HABILITADO

RENATA DA SILVA SANTANA HABILITADO

RENATA DOS SANTOS SILVA  HABILITADO

RENATA FIDELIS DOS SANTOS HABILITADO

RENATA FRANCELINA CRUZ HABILITADO

RENATA LUANA ARANTES PIRES DA SILVA HABILITADO

RENATA MOURA DO NASCIMENTO HABILITADO

RENATA OLIVEIRA CARDOSO HABILITADO

RENATO DE MELO FERREIRA HABILITADO

RITA DE CASSIA AMORIM DE OLIVEIRA HABILITADO

ROGELIA DOS SANTOS HABILITADO

ROSANGELA ALMEIDA TRINDADE HABILITADO

ROSEMARY ALVES ASSUNÇÃO HABILITADO

ROSIANE JOSE MOREIRA HABILITADO

ROSILDA APARECIDA BORGES HABILITADO

ROSILENE OLIVEIRA DA SILVA HABILITADO

ROSINEIDE SOARES DE LIMA HABILITADO

SAMARA CRISTINA PEREIRA DE MORAES HABILITADO

SANDRA MARIA DE ANDRADE LIMA HABILITADO

SERGIO DE MELO FERREIRA HABILITADO

SHIRLEY DOS ANJOS DA SILVA HABILITADO

SILVANA FERREIRA DA SILVA RAMOS  HABILITADO

SIMONE BRANCACCIO DA SILVA HABILITADO

SUELY APARECIDA ALVES DA SILVA  HABILITADO

TAIANE OLIVEIRA DE LIMA HABILITADO

TAMARAYANAKYIARA DE MENDONÇA HABILITADO

TATIANA LOURENÇO DA CUNHA HABILITADO

TATIANA SEPULVEDA RIBEIRO HABILITADO

TATIANE MEIRA CAVALCANTE HABILITADO

TEREZINHA FIRMINO DA SILVA TEIXEIRA HABILITADO

THAIS SANTOS DE SOUZA HABILITADO

THALITA CRISTINA DOS SANTOS HABILITADO

THALITA YANAKIARA DE MENDONÇA DESABILITADO

THAMIRES DE MELO MEDEIROS DA SILVA HABILITADO

THAMIRES YANAKIYARA DE MENDONÇA HABILITADO

VALDECI FERREIRA DA SILVA HABILITADO

VANDA LUCIA VALERIANO DE SOUZA HABILITADO

VANESKA FRANCELINA NUNES BARBOSA HABILITADO

VANESSA FROME ALVES  HABILITADO

VILMA BENTA DO NASCIMENTO PESSOA DESABILITADO

VITORIA DA SILVA BRANDÃO  HABILITADO

VITORIA SABINO  DESABILITADO

VIVIANE MANTOVANI HABILITADO

WAGNOR CHRISTIAN G. RIBEIRO DESABILITADO

WILLIAN BARROS SANTANA HABILITADO

ZELMA PEREIRA ROCHA MATOS HABILITADO

ZILENE BARBOSA ALMEIDA HABILITADO

ZILENE RODRIGUES OLIVEIRA DA SILVA HABILITADO

ZULEIDE ANDRADE SALOMÃO DE FARIAS HABILITADO

* Qualquer alteração no cronograma será divulgada por meio de comunicado oficial no endereço eletrônico
www.fuabc.org.br  e nas respectivas unidades.

Santo André, 27 de maio de 2022.